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Namsos, 2023-01-01 

Informasjonsskriv - Industrivarers håndtering av åpenhetsloven 

Dette skrivet gir en oppsummering av hvordan Industrivarer forholder seg til Åpenhetsloven av 
1/7/2022. Den beskriver våre interne rutiner samt våre kontroller i forbindelse med kvalitetskontroll 
av våre leverandører. 
 
Om Industrivarer: 
Industrivarer AS er en handelsbedrift lokalisert i Namsos, som selger forbruksvarer og verktøy til det 
profesjonelle markedet. Selskapet har en omsetning på MNOK 86 (2021) og har 16 ansatte.  
Selskapet er medeier i BIG, et nordisk innkjøpssamarbeid innen vårt produktsamarbeid. 
 
 
Industrivarer AS er snart en Miljøfyrtårnbedrift, samt forholder seg til BIG`s sertifisert i henhold til ISO 
9001 og ISO 14001 (vedlegg 1). Som et ledd i disse sertifiseringene er kontroll av vår verdikjede et viktig 
element. 
 
Vi har utarbeidet vår egen kvalitetspolicy (vedlegg 2) hvor vi forplikter oss til å følge alle gjeldende 
lover og regler.  
 
Det viktigste elementet for å oppfylle åpenhetsloven er kvalitetssikring av våre leverandører. Som 
medeier i BIG kjeden er hoveddelen av våre leverandøravtaler styrt sentralt fra. I alle avtaler som 
inngås er det flere kontrollposter for å sikre kvaliteten i hele verdikjeden. Alle leverandører signerer på 
Bigs Code of Conduct (vedlegg 3). I tillegg har vi detaljerte spørsmål som leverandørene må besvare 
for å sikre at de følger våre retningslinjer. (Vedlegg 4 – Oppfølging av Code of Conduct) 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Christoffer Wikan 
Industrivarer AS 
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Vedlegg 2: Kvalitetspolicy 
 

 
Kvalitetspolicy.  
 
Industrivarer AS vurderer kontinuerlig, og minst en gang per å, vår egen kvalitetspolicy basert på våre 
verdier, vår visjon, egen organisasjon, våre kunder og gjeldene lover og regler.  
 
Bedriftens kvalitetspolicy er p.t definert som følger: Industrivarer AS skal være foretrukket leverandør 
av verktøy, verneutstyr og forbruksmateriell utstyr til private og bedrifter. Dette skal oppnås ved å 
etterleve de lovkrav som sikrer at den globale harmoniseringen blir ivaretatt og at krav om kontinuerlig 
forbedring i standard ISO 9001 ikke bryter med dette prinsippet.  
 
Kvalitetssystemet som er etablert på standardens prinsipper, skal fungere som et effektivt internt 
ledelsesverktøy. Bedriften skal tilstrebe en høy kvalitet på alle arbeidsarenaer og i forhold til alle 
interessenter. Kundene skal oppfatte oss som en proaktiv og kvalitetsbevisst samarbeidspartner 
innenfor de produkter og tjenester vi tilbyr og leverer. Ved å sette kundens behov i fokus og være 
tilgjengelig, vil vi tilstrebe at våre kunder opplever en service og leveringsevne som er høyere enn 
forventet.  
 
Våre ansatte er vår viktigste ressurs. For å nå våre mål og utføre ulike arbeidsoppgaver, skal vi sikre at 
utførende personell har høy og riktig kompetanse til å gjennomføre sine oppgaver i henhold til 
eksterne og interne krav. Gjennom åpen kommunikasjon, opplæring og videreutvikling av deres 
kompetanse for å møte kundenes behov, skal vi sikre de ansattes engasjement og utvikling. Vår 
yrkesutøvelse skal være forankret i våre verdier og etiske retningslinjer.  
 
 
 
Med vennlig hilsen 

 
 
 
Christoffer Wikan 
Daglig leder 
 
Tlf: 74 21 66 00 
Mob: 48 02 52 82 
 
Del eier av BIG gruppen, Norge 
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Vedlegg 3: Code of Conducts 
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Vedlegg 4 – Oppfølging Code of Conduct 
 

 
 


